
CONTENT REALITY s.r.o. Průmyslová 1472/11, Praha 10, 102 00, Tel.: 272 142 234, E-mail: macura@contentreality.cz, web: www.contentreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 194

Neuvedeno
za m2/měsíc
Info o ceně v RK

Pronájem chladírenských skladů, Tuchoraz
28201, Tuchoraz

Plocha kanceláří: 4000 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Skladovací
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Tuchoraz. Exkluzivně a bez provize nabízíme pronájem chladírenských skladů vhodných
ke skladování či zpracování potravin. Prostory jsou ihned k dispozici. V případě zájmu včetně manipulační techniky,
logistiky a služeb.
- možnost krátkodobého pronájmu
- chlazení až na 0°C
- regulace kyslíku ve skladu až na 1%
- využití solární energie
- betonová podlaha s nosností 5t/m²
- výška skladu 6-10 m
- přímý vjezd + nakládací rampy
- sociální zázemí + kanceláře, dle dohody
- příjezd a manipulace pro kamiony samozřejmostí
Cena nájmu dle dalších podmínek smlouvy. Pro další informace volejte makléře.
Zastupujeme majitele, pro zájemce bez provize.

Vyřizuje
Thijs Ramp
Tel.: +420 720 020 655
GSM: +420 720 020 655
E-mail: thijs.ramp@contentreality.cz


